
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Extratos e Distratos

Nome Número Data Tipo Situação

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 1/2018 08/05/2018
Extratos e
Distratos

Publicada

CONSIGNAÇÃO EM FOLHA - EXTRATO DE
CONVÊNIO

1/2018 07/02/2019
Extratos e
Distratos

Publicada

EXTRATO DE CONTRATO MAIO 0/2017 30/05/2017
Extratos e
Distratos

Publicada

EXTRATO DE DISTRATO MAIO 0/2017 30/05/2017
Extratos e
Distratos

Publicada

EXTRATO DE DISTRATO JUNHO 0/2017 03/07/2017
Extratos e
Distratos

Publicada

3 - ESTDO DE MATO GROSSO – PREFEITURA
MUNICIPAL DE SORRISO E

3/2016 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

3 - ESTADO DO MATO GROSSO – PREFEITURA
MUNIICPAL DE SORRISO

3/2016 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

11 - EXTRATO DE DISTRATOS TEMPORÁRIOS
NOVEMBRO DE 2016

11/2016 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

1 - ESTADO DO MATO GROSSO - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SORRISO

1/2016 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATOS TEMPORÁRIOS
NOVEMBRO DE 2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATOS TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATOS TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATOS TEMPORÁRIOS
AGOSTO DE 2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO
TEMPORÁRIOS JULHO DE 2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS MAIO-
2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO
TEMPORÁRIOS MAIO DE 2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada



Nome Número Data Tipo Situação

- EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO
TEMPORÁRIOS

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS 01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS
FEVEREIRO DE 2016

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

- EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO
TEMPORÁRIOS FEVEREIRO DE

01/01/2016
Extratos e
Distratos

Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


